


TİTANYUM ELEKTRUM BiPOLAR FORCEPS TEKNiK ŞARTNAMESI

l-Teklif edilen bipolar forcepslerin uç kısımlarının elektrum uç ve non stick (yapışmayan) özellikte olması

şartr aranacaktır. Bu özellik üretici tarafindan belgelenmeli, teklif ile birlikte sunulmalıdır.

2-Bipolar forcepslerin non-stick uçlan nano teknoloji ile üretilmiş olup, gövde kısımlan titanyum
materyalinden dizayn edilmiş olmahdr. Bu özeIlik üretici tarafindan belgelenmeli, teklif ile birlikte
sunulma[ıdır.

3- Teklifedilen bipolar forcepslerde oto-stop özelliği olmalı ve bu sistem yayh bir mekanizmaya sahip
olmalıdır.

4-Teklifedilen bipolar forcepsler yakmaya (coagulasyon) yarayan uç kısmına kadar izoleli ve izolesiz tipte
modelleri olmalıdır. Zamanla kavlayan ve özelliğini yitiren plastik, boya gibi kaplamalarla kaplanmış
olmamalıdır. Kesinlikle dış krsmı doku ve damarlara zarar vernemelidir. Sadece uç kısmının iç yakma
düzeyi yakma işlemini gerçekleştirmelidir. Yakma işlemi esnasmda dokunun yanıp kömiirleşmesini (nekroz)

A,olmasını engelleyici aşırı ısınmaya karşı güvenli olmalıdır. Özellikle çok önemli cerrahi operasyonlarda çok
düŞük koter ayarlannda dahi hassas iletken yapısı sayesinde yakma işlemini gerçekleştirmeti hassas doku,

Anormal ve kılcal damarlarda kanamalara sebep olmamahdır.

S-Teklifedilen bipolar forcepsler, kullanılan koterin uygun cenahiye göre ayarlanmış değerde kesinlikle
dokuya yapışmamalıdır.

6-Teklif edilen bipolar forcepsler reusable özellikte olmalıdır.

7-Teklif edilen bipolar forcepsler bir adet kablo ile teslim edilmelidir.

8-Teklifedilen bipolar forcepsler hafifve ergonomik olmalıdır. Kullanım yerine göre dokulara zarar
vermemesi için sivri ve keskin özelliklerde olmamalıdır.

9- Bipolar forcepslerin iizerinde lot numarası ve markası kesinlikle olmalıdır.

,-..1 0- Teklif veren firmalann ürünlerinin orijinal kataloglarını ve bir adet numuneyi birime sunmalıdır. Teklif
edilen tiim malzemeler aynr markada olmalıdır.

l l- UTS kodu olmalıdır.

l2- Teklif edilen bipolar forcepsler kurumun istediği ölçülerde olmalıdır
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